

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第11页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
11.1	C5-479换	扩声系统 周边设备安装 网络数字音频处理器 8×8	总线式AEC, 尾长时间: 512ms, 收敛率: 60dB/S, 回声消除幅度: 60dB; 独立通道的AFC (反馈抑制), 采用陷波式算法, 传声增益提升幅度: 10dB; 噪声抑制 (ANS), 信噪比提升18dB 闪避器 (Ducker); 噪声增益补偿器 (ANC) 增益共享自动混音 (AMC)、门限自动混音 (GateMixer); 16段英式参量均衡, 提供5种滤波器选择: Parametric, Lowshelf, Highshelf, Lowpass, Highpass; 提供终端用户订制操作界面, 最大支持30台设备同一个界面管理; 具有中央控制功能, 可对系统中的电源、信号切换、环境控制、音频等整体控制, 实现一键开启系统所需要的功能。 国内一线品牌	台	7.00	5254.02	36778.14	
本页合计								

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第12页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
12	030507010010	16进16出音频处理器	模拟输入通道: 16 模拟输出通道: 16 Dante输入通道: 16 Dante输出通道: 16 处理器: ADISHARC21489@450MHzS1MDx2; DSP处理能力: 400MIPS, 1.6GFLOPS; 采样率: 48kHz, ±100ppm; THD+N: <-94dB@17dBu 输入动态范围: 110dB 输出动态范围: 112dB 处理模块为可配置式, 根据需求自由更换; 提供8台设备同时在线操作;	套	3.00	8590.69	25772.07	
本页合计							25772.07	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第13页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中, 暂估价	
12.1	C5-480换	扩声系统 周边设备安装 网络数字音频处理器 16×16	录制和视频会议(如: ZOOM, 腾讯会议, 钉钉会议等); 总线式AEC, 尾长时间: 512ms, 收敛率: 60dB/S, 回声消除幅度: 60dB; 独立通道的AFC(反馈抑制), 采用陷波式算法, 传声增益提升幅度: 10dB; 噪声抑制(ANS), 信噪比提升18dB 闪避器(Ducker); 噪声增益补偿器(ANC) 增益共享自动混音(AMC)、门限自动混音(GateMixer); 16段英式参量均衡, 提供5种滤波器选择: Parametric, Lowshelf, Highshelf, Lowpass, Highpass; 提供终端用户订制操作界面, 最大支持30台设备同一个界面管理; 具有中央控制功能, 可对系统中的电源、信号切换、环境控制、音频等整体控制, 实现一键开启系统所需要的功能	台	3.00	8590.69	25772.07		
本页合计									

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第14页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
13	030507014002	电源时序器	1. 面板颜色: 铝黑色 2. 通道数里: 8路万用插座继电器受控 3. 单路最大输出电流: 10A, 最大输入电流: 30A, 单路可接3000W功放/8路总功率7000-8000W功放 4. 输出电源插座规格: 阻燃ABS材料, 最大可承受13A电流磷铜材质, 标准万用插座 5. 电路板规格: 双面纤维板, 主电源走线二次加厚加粗处理 6. 供电规格: 变压器, 适用电压AC220V50-60Hz 7. 主电缆线规格: 3*4平方电缆, 总长度为1.2米 8. 开启类型: 按键式轻触开关	套	9.00	800.07	7200.63	
本页合计							7200.63	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程清单与措施项目清单计价表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第15页 共20页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
13.1	C5-378换	控制设备安装 时钟控制器	9. 短路过流保护断路器配置:断路器灭弧控制,过流保护,(40A短路保护) 10. 机身尺寸:480X210X48MM (长X宽X高) 11. 功能特点: ①. 大屏液晶电压表 ②. 顺序开启逆序关闭 ③. PASS键可全通道同时打开. ④. RS232COM口控制带有PC控制软件配合电 ⑤. 级联叠机, ID:0-255台 ⑥. 过流保护, 可选模式有: 时序/通道互锁/继电器 ⑦. 支持面板独立控制各通道(可软件设定控制) ⑧. 可选配总电源滤波净化功能 ⑨. 通讯波特率选择:4800/9600/19200/38400/57600/115200 12. 国内一线品牌	台	9.00	800.07	7200.63		
本页合计									

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
14	030507010016	数字调音台	1、33个通道TFT液晶引导显示,通道名字及背景颜色可自定义编辑(支持中文)。 2、MIC输入增益调节(平滑的数字增益,参与保存到场景) 3、Mic输入通道(Linked) 奇偶联调 4、+48V幻象电源(MIC通道均可独立打开关闭,参与保存到场景) 5、每个输入通道都内置压限器,噪声门,相位,高低通滤波器,5段参量均衡,延时,通道声像平衡调节 6、通道参数快速拷贝功能 7、各通道均设有多功能菜单,哑音和监听 8、通道均设有行程100MM电动推杆(32+1个ALPS电动推子) 9、输入输出及效果通道独立物理推子控制 10、各通道推子支持用户自定义层功能 11、两个推子层翻页按键(输入翻页,输出及效果固定推子,操作更方便快捷) 12、8个可自定义的物理按键 13、8个DCA编组,8个静音编组 14、每个通道独立的反馈抑制器管理(32个) 15、自带信号发生器(粉红噪声/正弦波/白噪声),可自定义从任何一个或者多个输出通道输出 16、自带实时频谱RTA功能(颜色可编辑) 17、支持双机同步数据备份	套	1.00	12952.16	12952.16	
本页合计							12952.16	

注:1.本套工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同;2.此表用于竣工结算时无暂估价栏。
 全国统一热线:4006-258-995

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
工程名称: 音箱扩声设备 标段: 第17页 共20页								
14.1	C5-443换	扩声系统 调音台安装32路输入+8编组~ 换:手持式万用表 10000计数,真有效值~ 换:电源时序器	18、通道以及场景编辑支持中文输入法 19、集成自动混音功能 20、支持对讲话筒 (Talkback) 功能 21、支持MIDI接口输入 22、AUX输出 (推子前/后) 可设置 23、输出通道处理:高低通滤波, 15段参量均衡,主输出31段 (GEQ)支持通过在推子上操控), 压缩器, 延时, 相位 24、USB8*8多轨录音功能 25、内置声卡 (手机、IPAD、MP3、PC直接播放、录音) USB接口: 录音、播放(播放格式APE、FLAC、MP3、WAV); 26、8个快捷场景调用模式, 100个场景存储, 可自定义场景名字, 支持中文输入, 场景无缝切换, 不会断音, 支持U盘导入导出 27、本地内置4个独立的DSP效果器, 预设多种效果模式供用户直接使用 28、FX脚踏开关接口 29、支持USB鼠标, 以及面板锁定, 防止误操作 30、12V输出接口, 可外接照明设备 31、一键恢复出厂设置 32、支持232中控控制 33、多操作系统操控软件 (IOS系统、Android系统、WINDOWS系统) 34、支持100M以太网调节 (或外线路由器无线调节) 35、10.1寸1280*800高清电容触摸屏 36、国内一线品牌	台	1.00	12952.16	12952.16	
本页合计								

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一: 4006-258-995

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第18页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
15	030507010003	接口箱	1、16路(SD16),带高品质电话输入通道 2、8路(SD16),模拟平衡XLR输出通道 3、网络传输具备超低延迟 4、CAT6电缆的传输距离可达80m 5、双扩展端口,不需要拓展器或路由器 6、可通过数字台远程控制开机启动 7、整机由高质量的组件所构成 8、坚固耐用的结构确保长效的使用寿命 9、国内一线品牌	套	1.00	96.35	96.35	
15.1	C5-451换	扩声系统 调音台安装数字接口箱~ 换:其他材料费~ 换:电源时序器		台	1.00	96.35	96.35	
16	030501007003	Dante版卡	1.实现Dante信号的输入输出 2.国内一线品牌	套	1.00	5885.25	5885.25	
16.1	C4-983	卡盘安装		块	1.00	5885.25	5885.25	
17	030507010028	监听音箱	频率响应:65Hz-20kHz(±3dB) ▲ 低音FH0501H-1(5") 高音FE015(3/4" dome) 最大声压级(@1m) 107dB(对) ▲ 额定功率LF:50WHPF:20W 音乐功率LF:100WHPF:40W 总谐波失真(音箱) 50Hz-100Hz<2% 100Hz-20kHz<1% 功率失真(T.H.D) THD:0.05%@1kHz 输入连接器XLR(XLR+1/4"TRS) 输入灵敏度0dBv 输入阻抗10kΩ 分频点2.2kHz 国内一线品牌	套	1.00	1575.44	1575.44	
17.1	C5-559换	背景音乐系统设备安装 监听检测盘		台	1.00	1575.44	1575.44	
本页合计							7557.04	

注: 1. 本表工程量清单项目综合消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第19页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
18	030507010011	数字式无线接收机	外壳: 钢制 频率范围: 20 Hz - 20 kHz 输出电平: XLR接口, +18 dBV / 话筒, -12 dBV / 6.35毫米, +12 dBV 话筒线路开关: 30 dB 衰减 天线阻抗: XLR接口: 100 Ω, 6.35毫米: 100 Ω (50 Ω 非平衡) 天线接口: BNC 杂散抑制: >80 dB (典型值) 增益调整范围: -18 至 +42dB (1dB步进) 网络接口: 单端口以太网 10/100 Mbps 网络寻址能力: DHCP或手动设置 IP 地址 电源要求: 12 -18 V DC, 0.4 A, 由外部电源供电 (正极) 国内一线品牌	套	12.00	6435.44	77225.28	
18.1	C5-528换	背景音乐系统设备安装 无线传声器接收机		台	12.00	6435.44	77225.28	
19	030507010029	腰包式发射机	外壳: 铝铸件 电池类型: 1.5V AA电池 或 可充电锂电池 发射功率: 1 mW 或 10 mW 占用带宽: <200 kHz 调制类型: 舒尔专利数字技术 话筒增益偏移范围: 0 - 21 dB (3dB 步进) 国内一线品牌	套	8.00	6017.79	48142.32	
19.1	C5-361换	光系统前端设备安装 数字式光发射机		台	8.00	6017.79	48142.32	
20	030507010030	数字式手持发射机	传感器类型: 动圈 拾音模式: 超心形 外壳: 铝铸件	套	4.00	6502.79	26011.16	
本页合计							151378.76	

注: 1. 综合单价分析表综合的内容相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第20页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
20.1	C5-361换	光系统前端设备安装 数字光发射机	发射功率: 1 mW 或 10 mW 占用带宽: <200 kHz 调制类型: 舒尔专利数字技术 话筒增益偏移范围: 0 - 21 dB (3dB 步进) 工作范围: 直线距离可达100米	台	4.00	6502.79	26011.16	
21	030507010002	户外一体化防水机柜	箱体具有防尘、防晒、防雨等特点, 全方位适应户外环境 内嵌式结构设计, 有效保证柜门被撬。 机柜采用拼装结构设计, 有效满足散装发货和是整装发货机柜采用落地安装, 立柱安装使用19英寸。 门锁采用户外机柜专用机械锁, 三点锁定结构, 为机柜提供可靠的安全保护柜体采用空凋散热(也可选用热交换器作为散热设备), 以达到机柜恒温的效果。室外一体化机柜布局合理, 线缆引入、固定和接地等操作便利, 维护方便。电源线信号线和光缆都有独立的进线孔, 不会相互干扰。 防护等级: IP55 国内一线品牌	套	8.00	4945.32	39562.56	
21.1	C11-504	安装落地式室外综合机柜 宽800以上		套	8.00	4945.32	39562.56	
22	031301017001	脚手架搭拆		项	1.00	934.97	934.97	
22.1	AZZJF5-01	第五册: 脚手架搭拆费		项	1.00	934.97	934.97	
本页合计							40497.53	
合 计							617439.03	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	987.90	
合计					987.90	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			24660.16	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	3724.99	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		28385.15	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	24660.16	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			24660.16	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	20612.48	0.92	18963.48	系数: 0.92;
2	12410100001	塑料扁形标志牌 100×150	个	18.90	4.39	82.97	
3	88010500001	其他材料费	元	345.52	1.00	345.52	
4	01233~1	数字调音台	套	1.00	11998.23	11998.23	
5	023~10	两通道数字功率放大器2通道450W功放	套	2.00	1863.72	3727.44	
6	023~7	四通道数字功率放大器4通道*1000W	套	8.00	8585.00	68680.00	
7	023~8	四通道数字功率放大器4通道1500W	套	5.00	12371.00	61855.00	
8	023~9	两通道数字功率放大器2通道1500W功放	套	2.00	2893.81	5787.62	
9	B26669050~11	数字式无线接收机	套	12.00	6408.00	76896.00	
10	B26669050~12	腰包式发射机	套	8.00	3443.00	27544.00	
11	B26669050~13	数字式手持发射机	套	4.00	3928.00	15712.00	
12	B26669050~2~95710291	电源时序器	套	9.00	650.29	5852.61	
13	B26669050~4	监听音箱	套	1.00	1436.28	1436.28	
14	B67966008~10	12寸返听防水音箱	套	4.00	2097.35	8389.40	
15	B67966008~12	双10寸二分频线阵音箱	套	8.00	5366.86	42934.88	
16	B67966008~13	双15寸线阵次低频音箱	套	2.00	5238.94	10477.88	
17	B67966008~14	双10寸三分频线阵音箱	套	8.00	5366.86	42934.88	
18	B67966008~5	15寸二分频全频防水音箱	套	28.00	2672.57	74831.96	
19	B67966008~8	单18寸线阵次低频音箱	套	2.00	3959.88	7919.76	
20	B81873085~16	16进16出音频处理器	套	3.00	7865.49	23596.47	
21	B81873085~8	8进8出音频处理器	套	7.00	4799.12	33593.84	
22	WJJ000004~3	户外一体化防水机柜	套	8.00	4159.29	33274.32	
23	WJJ292105~2	Dante版卡	套	1.00	5842.00	5842.00	
		本页小计	元			582676.54	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 音箱扩声设备 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
24	J3-18	汽车式起重机 提升质量(t) 5 大型	台班	1.60	666.31	1066.10	
25	Y9-3	手持式万用表 10000计数,真有效值	台班	5.35	4.08	21.83	
26	Y15-4	光时域反射计 动态量程:45dB,最小测试距离 :0.8m	台班	36.00	40.57	1460.52	
27	Y15-6	光功率计 量程:-75-25dBm,波长:750-1 700nm	台班	36.00	56.17	2022.12	
28	Y34-1	频谱分析仪 频率:3Hz-51GHz,精度:±0.0 01%	台班	36.00	514.05	18505.80	
		本页小计	元			23076.36	
		合 计	元			605752.91	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 雾森设备 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		243286.82	
1	直接费			224561.53	
1.1	人工费			33031.86	
1.2	材料费			187784.94	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)		150511.92	
1.3	机械费			3744.73	
2	管理费		32.16	11545.83	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	7181.29	
二	措施项目费	1+2+3		5776.19	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		1211.78	
1.1	直接费			1011.14	
1.1.1	人工费			353.90	
1.1.2	材料费			657.24	
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16	123.71	
1.3	利润		20	76.93	
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		391.20	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	4173.21	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	3628.88	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		11225.85	
四	税前造价	一+二+三		260288.86	
	综合单价优惠12%	一+二-2.3		11325.35	
五	销项税额	四-五	9	22406.72	
单位工程建安造价		四+五		271370.23	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 雾森设备 标段:

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合 价	
		人间看花				38798.74		
1	030218001001	纯净水处理系统	1. 纯净水处理系统工艺流程: 进水自来水→前端过滤器→纯净水过滤器(过滤精度0.01微米)→纯水收集箱→雾森高压主机; 每小时可以过滤6.5m ³ /H。 2. 国内一线品牌	套	1.00	10000.00	10000.00	
1.1	BC-0098	纯净水处理系统		套	1.00	10000.00	10000.00	
2	030601002001	户外雾特效高压主机	2. 室外安装机箱和自带水箱及二级过滤器, 4.0KW(意大利高压泵, 36L/MIN, ABB6级电机, 额定电压 380V±5% 50Hz); 1路高压泵出水软管, 1路市政给水管, 延时保护系统和时钟控制系统(手动/自动/时控), 防噪措施, 外回水调节阀和压力表, 可带雾化喷头为220个。 2. 国内一线品牌	套	1.00	13407.08	13407.08	
2.1	BC-0098	户外雾特效高压主机		套	1.00	13407.08	13407.08	
3	030901003001	户外专用防渗透喷头 20mm	1. 1/8" (带渗透过滤器), 孔径0.2mm, 操作压力10~70kg/cm 喷雾量20~100mL/min, 喷嘴为防渗透红宝石, 撞针式。 2. 国内一线品牌	套	184.00	33.65	6191.60	
3.1	F4-5换	地理式喷射喷头安装 换: 地理式喷射喷头		个	184.00	33.65	6191.60	
4	030901003002	户外专用高压配套喷头安装管 道	1. 喷头安装段: φ10mm/高压无缝管, 工作压力: 100公斤, 材质: 304不锈钢, 根据现场设计加工制作(特制)。含主管、分支管、接专用喷头基座、变径、弯头、直接等	m	92.00	42.83	3940.36	
4.1	C10-105	室外管道安装 给水不锈钢管(氩电联焊) 公称直径(mm以内) 50		10m	9.20	428.34	3940.73	
本页合计							33539.04	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
工程名称: 雾森设备 标段: 第2页 共8页								
5	030901003003	户外高压供水管道	1. 供水段: ϕ 12mm高压无缝管, 工作压力: 100公斤, 材质: 304不锈钢, 根据现场设计加工制作(特制), 含主管、弯头、直接等。	m	100.00	43.40	4340.00	
5.1	C10-105	室外管道安装 给水不锈钢管(氩电联焊) 公称直径(mm以内) 50		10m		433.99	4339.90	
6	030113001001	雾特效高压主机主机基础	1. 雾特效高压主机主机基础	项	1.00	800.00	800.00	
6.1	BC-0098	雾特效高压主机主机基础		项	1.00	800.00	800.00	
7	030901001001	PPR塑料取水管 DN25	1. 材质: PPR塑料, 取水点距离在10米范围内。 2. 管道固定支架及市政自来水连接配件	m	10.00	11.97	119.70	
7.1	C10-61	室外管道安装 塑料给水管(胶粘连接) 公称外径(mm以内) 32		10m		119.73	119.73	
		荷塘梦境					80985.18	
8	030218001005	纯净水处理系统	1. 纯净水处理系统工艺流程: 进水自来水→前端过滤器→纯净水过滤器(过滤精度0.01微米)→纯水收集箱→雾森高压主机; 每小时可以过滤10.0m ³ /H。 2. 国内一线品牌	套	2.00	10000.00	20000.00	
8.1	BC-0098	纯净水处理系统		套	2.00	10000.00	20000.00	
9	030601002005	户外雾特效高压主机	5.5KW(意大利高压泵, 50L/MIN, ABB6级电机, 额定电压 380V±5% 50Hz), 2路高压泵出水软管, 1路市政给水管, 延时保护系统和时控制控制系统(手动/自动/时控), 防噪措施, 外回水调压阀和压	套	2.00	15508.85	31017.70	
本页合计							56277.40	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 雾森设备 标段:

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
9.1	BC-0098	户外雾特效高压主机	2. 国内一线品牌	套	2.00	15508.85	31017.70	
10	030901003013	户外专用防渗透喷头 20mm	1. 1/8" (带渗透过滤器), 孔径0.2mm, 操作压力10 ~70kg/cm 喷雾量20~100mL/min, 喷嘴 为防渗透红宝石, 撞针式。	套	432.00	33.65	14536.80	
10.1	F4-5	地埋式喷射喷头安装	2. 国内一线品牌	个	432.00	33.65	14536.80	
11	030901003014	户外专用高压配套喷头安装管 道	1. 喷头安装段: ϕ 10mm/高压无缝管, 工作 压力: 100公斤, 材质: 304不锈钢, 根据现 场设计加工制作(特制)。含主管、分支管 、接专用喷头基座、变径、弯头、直接等	m	216.00	42.83	9251.28	
11.1	C10-105	室外管道安装 给水不锈钢管(氩电联焊) 公称直径(mm以内) 50		10m	21.60	428.34	9252.14	
12	030901003015	户外高压供水管道 12mm无缝钢管	1. 供水段: ϕ 12mm高压无缝管, 工作压力: 100公斤, 材质: 304不锈钢, 根据现场设计 加工制作(特制), 含主管、弯头、直接等	m	100.00	43.40	4340.00	
12.1	C10-105	室外管道安装 给水不锈钢管(氩电联焊) 公称直径(mm以内) 50		10m	10.00	433.98	4339.80	
13	030113001005	雾特效高压主机主机基础	1. 雾特效高压主机主机基础	项	2.00	800.00	1600.00	
13.1	BC-0098	雾特效高压主机主机基础		项	2.00	800.00	1600.00	
14	030901001005	PPR塑料取水管 DN25	1. 材质: PPR/PE塑料, 取水点距离在10米范 围内。	m	20.00	11.97	239.40	
本页合计							29967.48	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
工程名称: 雾森设备 标段: 第4页 共8页								
14.1	C10-61	室外管道安装 塑料给水管(胶粘连接) 公称外径(mm以内) 32	2. 管道固定支架及市政自来水连接配件	10m	2.00	119.73	239.46	
		醉仙洞庭					33688.07	
15	030218001002	纯净水水处理系统	1. 纯净水处理系统工艺流程: 进水自来水水 →前端过滤器→纯净水过滤器(过滤精度0.0 1微米)→纯水收集箱→雾森高压主机; 每小 时可以过滤6.5m ³ /H. 2. 国内一线品牌	套	1.00	10000.00	10000.00	
15.1	BC-0098	纯净水水处理系统		套	1.00	10000.00	10000.00	
16	030601002002	户外雾特效高压主机	1. 室外安装机箱和自带水箱及二级过滤器, 3.0KW(意大利高压泵, 30L/MIN, ABB6级电 机, 额定电压 380V ± 5% 50Hz), 1路高压泵出水软管, 1路市政给水 管, 延时保护系统和时钟控制系统(手动/自 动/时控), 防噪措施, 外回水调压阀和压 力表, 可带雾化喷头为160个。 2. 国内一线品牌	套	1.00	10609.14	10609.14	
16.1	BC-0098	户外雾特效高压主机		套	1.00	10609.14	10609.14	
17	030901003004	户外专用防渗透喷头 20mm	1. 1/8" (带渗透过滤器), 孔径0.2mm, 操作压力10 ~70kg/cm 喷雾量20~100mL/min, 喷嘴 为防渗透红宝石, 撞针式。 2. 国内一线品牌	套	142.00	33.65	4778.30	
17.1	F4-5	地埋式散射喷头安装		个	142.00	33.65	4778.30	
18	030901003005	户外专用高压配套喷头安装管 道	1. 喷头安装段: φ10mm/高压无缝管, 工作 压力: 100公斤, 材质: 304不锈钢, 根据现 场	m	71.00	42.83	3040.93	
本页合计							28428.37	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 雾森设备 标段:

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
18.1	C10-105	室外管道安装 给水不锈钢管(氩电联焊) 公称直径(mm以内) 50	设计加工制作(特制)。含主管、分支管、 接专用喷头基座、变径、弯头、直接等	10m	7.10	428.34	3041.21	
19	030901003006	户外高压供水管道	1. 供水段: ϕ 12mm高压无缝管, 工作压力: 100公斤, 材质: 304不锈钢, 根据现场设计 加工制作(特制), 含主管、弯头、直接等。	m	100.00	43.40	4340.00	
19.1	C10-105	室外管道安装 给水不锈钢管(氩电联焊) 公称直径(mm以内) 50		10m	10.00	433.98	4339.80	
20	030113001002	雾特效高压主机主机基础	1. 雾特效高压主机主机基础	项	1.00	800.00	800.00	
20.1	BC-0098	雾特效高压主机主机基础		项	1.00	800.00	800.00	
21	030901001002	PPR塑料取水管 DN25	1. 材质: PPR塑料, 取水点距离在10米范围 内。 2. 管道固定支架及市政自来水水连接配件	m	10.00	11.97	119.70	
21.1	C10-61	室外管道安装 塑料给水管(胶粘连接) 公称外径(mm以内) 32		10m	1.00	119.73	119.73	
		太白除月					57036.37	
22	030218001003	纯净水处理系统	1. 纯净水处理系统工艺流程: 进水自来水 →前端过滤器→纯净水过滤器(过滤精度0.0 1微米)→纯水收集箱→雾森高压主机; 每小 时可以过滤10.0m ³ /H。 2. 国内一线品牌	套	1.00	12000.00	12000.00	
22.1	BC-0098	纯净水处理系统		套	1.00	12000.00	12000.00	
		本页合计					17259.70	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
23	030601002003	户外雾特效高压主机	1. 室外安装机箱和自带水箱及二级过滤器, 7.5KW(意大利高压泵, 70L/MIN, ABB6级电机, 额定电压 380V±5% 50Hz), 2路高压泵出水软管, 1路市政给水管道, 延时保护系统和时控系统(手动/自动/时控), 防噪措施, 外回水调压阀和压力表, 可带雾化喷头为380个。 2. 国内一线品牌	套	1.00	21384.96	21384.96	
23.1	BC-0098	户外雾特效高压主机		套	1.00	21384.96	21384.96	
24	030901003007	户外专用防渗透喷头 20mm	1. 1/8" (带渗透过滤器), 孔径0.2mm, 操作压力10~70kg/cm 喷雾量20~100mL/min, 喷嘴为防渗透红宝石, 撞针式。 2. 国内一线品牌	套	334.00	33.65	11239.10	
24.1	F4-5	地理式散射喷头安装		个	334.00	33.65	11239.10	
25	030901003008	户外专用高压配套喷头安装管道	1. 喷头安装段: φ10mm/高压无缝管, 工作压力: 100公斤, 材质: 304不锈钢, 根据现场设计加工制作(特制)。含主管、分支管、接专用喷头基座、变径、弯头、直接等。	m	167.00	42.83	7152.61	
25.1	C10-105	室外管道安装 给水不锈钢管(氩电联焊) 公称直径(mm以内) 50		10m	16.70	428.34	7153.28	
26	030901003009	户外高压供水管道	1. 供水段: φ12mm高压无缝管, 工作压力: 100公斤, 材质: 304不锈钢, 根据现场设计加工制作(特制), 含主管、弯头、直接等。	m	100.00	43.40	4340.00	
26.1	C10-105	室外管道安装 给水不锈钢管(氩电联焊) 公称直径(mm以内) 50		10m	10.00	433.98	4339.80	
27	030113001003	雾特效高压主机主机基础	1. 雾特效高压主机主机基础	项	1.00	800.00	800.00	
本页合计							44916.67	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价格。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 雾森设备 标段:

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
27.1	BC-0098	雾特效高压主机主机基础	/	项	1.00	800.00	800.00	
28	030901001003	PPR塑料取水管 DN25	1. 材质: PPR/PE塑料, 取水点距离在10米范围内。 2. 管道固定支架及市政自来水连接配件	m	10.00	11.97	119.70	
28.1	C10-61	室外管道安装 塑料给水管(胶粘连接) 公称外径(mm以内) 32		10m	1.00	119.73	119.73	
		兼葭之思					32778.46	
29	030218001004	纯净水水处理系统	1. 纯净水水处理系统工艺流程: 进水自来水→前端过滤器→纯净水过滤器(过滤精度0.01微米)→纯水收集箱→雾森高压主机; 每小时可以过滤6.5m ³ /H。 2. 国内一线品牌	套	1.00	10000.00	10000.00	
29.1	BC-0098	纯净水水处理系统		套	1.00	10000.00	10000.00	
30	030601002004	户外雾特效高压主机	1. 室外安装机箱和自带水箱及二级过滤器, 4.0KW(意大利高压泵, 36L/MIN, ABB6级电机, 额定电压 380V±5% 50Hz), 1路高压泵出水软管, 1路市政给水 管, 延时保护系统和时控系统(手动/自 动/时控), 防噪措施, 外回水调节阀和压 力表, 可带雾化喷头为220个。 2. 国内一线品牌	套	1.00	13407.08	13407.08	
30.1	BC-0098	户外雾特效高压主机		套	1.00	13407.08	13407.08	
31	030901003011	户外专用高压配套喷头安装管 道	1. 喷头安装段: φ10mm/高压无缝管, 工作 压力: 100公斤, 材质: 304不锈钢, 根据现 场	m	96.00	42.83	4111.68	
本页合计							27638.46	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 雾森设备 标段:		第8页 共8页						
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合 价	
31.1	C10-105	室外管道安装 给水不锈钢管(氩电联焊) 公称直径(mm以内) 50	设计加工制作(特制)。含主管、分支管、 接专用喷头基座、变径、弯头、直接等	10m	9.60	428.34	4112.06	
32	030901003012	户外高压供水管道	1.供水段: $\phi 12$ mm高压无缝管, 工作压力: 100公斤, 材质: 304不锈钢, 根据现场设计 加工制作(特制), 含主管、弯头、直接等	m	100.00	43.40	4340.00	
32.1	C10-105	室外管道安装 给水不锈钢管(氩电联焊) 公称直径(mm以内) 50		10m	10.00	433.98	4339.80	
33	030113001004	雾特效高压主机机基础	1.雾特效高压主机机基础	项	1.00	800.00	800.00	
33.1	BC-0098	雾特效高压主机机基础		项	1.00	800.00	800.00	
34	030901001004	PPR塑料取水管 DN25	1.材质: PPR/PE塑料, 取水点距离在10米范 围内。 2.管道固定支架及市政自来水连接配件	m	10.00	11.97	119.70	
34.1	C10-61	室外管道安装 塑料给水管(胶粘连接) 公称外径(mm以内) 32		10m	1.00	119.73	119.73	
35	031301017001	脚手架搭拆		项	1.00	1211.78	1211.78	
35.1	AZZJF10-01	第十册: 脚手架搭拆费(单独 承担的埋地管道不计)		项	1.00	1211.78	1211.78	
本页合计							6471.48	
合 计							244498.60	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 雾森设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	391.20	
合计					391.20	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 雾森设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			9731.47	明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	1494.38	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		11225.85	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 雾森设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	9731.47	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			9731.47	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 雾森设备 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	35904.146	0.92	33031.81	系数: 0.92;
2	000322^4	纯净水水处理系统	套	1.00	10000.00	10000.00	
3	03110100002	尼龙砂轮片 Φ100	片	31.749	2.82	89.53	
4	03110100007	尼龙砂轮片 Φ500	片	23.183	13.86	321.32	
5	03110700008	铁砂布	张	0.162	0.97	0.16	
6	03130200003	不锈钢焊丝 1Cr18Ni9Ti	kg	11.647	37.17	432.92	
7	03130700001	锯条 综合	根	0.468	0.58	0.27	
8	03210700023	铁丝 Φ4.0	kg	8.109	3.89	31.54	
9	14311500001	丙酮	kg	3.467	6.60	22.88	
10	14353500030	酸洗膏	kg	2.057	5.60	11.52	
11	14391300001	氩气	kg	32.319	1.82	58.82	
12	14410000031	粘接剂	kg	0.402	14.06	5.65	
13	17270100008	柔性铰接管	个	1102.92	3.23	3562.43	
14	32320100004	地埋式散射喷头	个	917.08	10.00	9170.80	
15	34011700002	铈钨棒	g	60.07	5.26	315.97	
16	34020100002	密封胶条	m	1030.848	1.59	1639.05	
17	34110100002	水	t	0.138	3.20	0.44	
18	88010500001	其他材料费	元	468.112	1.00	468.11	
19	WJJ031304	不锈钢焊条	kg	20.671	27.82	575.07	
20	WJJ170507^1	Φ10mm/高压无缝管	m	535.70	10.54	5646.28	
21	WJJ170507^2	Φ12mm高压无缝管	m	389.60	11.12	4332.35	
22	WJJ172567^3	塑料给水管PPR-DN25	m	61.20	2.31	141.37	
23	WJJ180514	室外给水不锈钢氩电联焊管件	个	213.554	2.00	427.11	
24	WJJ180920^1	室外塑料给水粘接管件PPR-DN25	个	16.98	1.05	17.83	
25	000322^11	户外雾特效高压主机1	套	1.00	13407.08	13407.08	
26	000322^12	雾特效高压主机主机基础	项	6.00	800.00	4800.00	
27	000322^13	纯净水水处理系统	套	4.00	10000.00	40000.00	
		本页小计	元			128510.32	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 雾森设备 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	000322~14	户外雾特效高压主机2	套	2.00	15508.85	31017.70	
29	000322~15	户外雾特效高压主机3	套	1.00	10609.14	10609.14	
30	000322~16	纯净水水处理系统2	套	1.00	12000.00	12000.00	
31	000322~17	户外雾特效高压主机	套	1.00	13407.08	13407.08	
32	000322~18	户外雾特效高压主机4	套	1.00	21384.96	21384.96	
33	32320100004~1	地理式散射喷头	个	185.84	10.00	1858.40	
34	WJJ170507~3	Φ10mm/高压无缝管	m	89.608	10.54	944.47	
35	WJJ170507~4	Φ12mm高压无缝管	m	97.40	11.12	1083.09	
36	JX002	电焊机(综合)	台班	19.299	75.63	1459.58	
37	J7-118	砂轮切割机 砂轮直径(mm) 500 小型	台班	2.169	50.62	109.79	
38	J8-32	试压泵 压力(MPa) 30 小型	台班	0.121	22.82	2.76	
39	J9-33	氩弧焊机 电流(A) 500 小型	台班	23.296	93.27	2172.82	
		本页小计	元			96049.79	
		合 计	元			224560.11	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 水门设备 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		510634.56	
1	直接费			503855.27	
1.1	人工费			11957.31	
1.2	材料费			488308.70	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)		439888.02	
1.3	机械费			3589.26	
2	管理费		32.16	4179.78	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	2599.52	
二	措施项目费	1+2+3		3059.23	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		720.11	
1.1	直接费			600.88	
1.1.1	人工费			210.31	
1.1.2	材料费			390.57	
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16	73.51	
1.3	利润		20	45.72	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		818.17	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	1520.95	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	1322.57	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		33507.54	
四	税前造价	一+二+三		547201.33	
	综合单价优惠12%	一+二-2.3		8674.18	
五	销项税额	四-五	9	48467.44	
	单位工程建安造价	四+五		586994.59	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 水门设备 标段:

第1页 共3页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
		水门设备(幻影流光)				510634.56		
1	030901003001	万向彩虹喷头DN150	1. DN150 (304不锈钢) 2. 国内一线品牌	套	3.00	15689.73	47069.19	
1.1	F4-6换	地理式旋转喷头安装 10m以内 换:万向彩虹喷头DN150		个	3.00	15689.73	47069.19	
2	030901003006	软接头	1. DN150(重型), 工作压力2.5MPa, 材质: 橡胶, 不锈钢法兰。 2. 国内一线品牌	套	3.00	689.14	2067.42	
2.1	C10-718	法兰式软接头安装 公称直径(mm以内) 150		个	3.00	689.14	2067.42	
3	031003001001	止回阀	1. DN150(重型), 工作压力2.5MPa, 材质: 不锈钢。 2. 国内一线品牌	套	3.00	1217.45	3652.35	
3.1	C10-1064	法兰阀门安装(塑钢转换法兰 热熔连接) 公称直径(mm以内) 150		个	3.00	1217.45	3652.35	
4	030211002001	潜水泵		套	3.00	12128.52	36385.56	
4.1	C1-883换	潜水泵安装 设备质量(t以内) 0.2	1. 55KW (材质: 不锈钢, 电机额定电压 380V±5% 50Hz)。 2. 国内一线品牌	台	3.00	11721.74	35165.22	
4.2	C4-505	小型交流异步电机检查接线(功率kW以下) 100		台	3.00	406.78	1220.34	
5	031006001001	变频器	1. 变频器75KW 2. 国内一线品牌	套	3.00	11758.01	35274.03	
5.1	C5-250	第三方设备通讯接口 变频器接口		个	3.00	11758.01	35274.03	
6	030503003001	DMX转软启动控制器	1. 用于本系统所有软启动, 按照每个控制器 控制2套软启动计算。	套	3.00	1211.23	3633.69	
			本页合计				128082.24	

盗图必究 本系统 工程清单 总质量 99% 综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 水门设备 标段: 第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
6.1	C4-345	控制器安装 主令	2. 国内一线品牌	台	3.00	1211.23	3633.69	
7	030503003002	主流管道 DN200	1. 管道: DN200材质: 304不锈钢	套	3.00	12259.59	36778.77	
7.1	C10-18	室外管道安装 钢管(沟槽连接) 公称直径(mm以内) 250		10m	10.50	3502.74	36778.77	
8	031006015001	中心高喷稳压水箱系统		套	3.00	17171.87	51515.61	
8.1	C2-464	水箱安装 容积 (m3以内) 30	1. 综合管道DN200, 材质: 304不锈钢 2. 30m³水箱 3. 国内一线品牌	台	3.00	13669.13	41007.39	
8.2	C10-18	室外管道安装 钢管(沟槽连接) 公称直径(mm以内) 250		10m	3.00	3502.74	10508.22	
9	030404004001	控制柜	1. (程序控制系统/手动/自动), 机柜尺寸: 定制, 一线品牌, 总功率: 150KW(380V/50Hz)。 2. 国内一线品牌	套	3.00	13130.23	39390.69	
9.1	C5-108	安装机柜、机架 落地式		台	3.00	13130.23	39390.69	
10	030503003003	水下喷泉漂浮升降平台	1. 特制设计制作, 浮箱面积: 64m² (大约尺寸: 直径8M), 浮箱由多级浮筒连接而成。每级浮筒设注水孔可使整体浮箱平衡, 防锈处理, 槽钢框架连接浮箱, 用于喷泉设备支撑及加强整体浮箱结构, 平台上设置水下卷扬机, 使平台能够整体升降。浮箱加固: C30钢筋砼预制锚块。 2. 国内一线品牌	套	3.00	84955.75	254867.25	
10.1	BC-0055	水下喷泉漂浮升降平台		套	3.00	84955.75	254867.25	
11	031301017001	脚手架搭拆		项	1.00	720.11	720.11	
本页合计							383272.43	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 水门设备 标段:		第3页 共3页							
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中: 暂估价	
11.1	AZZJF4-01	第四册: 脚手架搭拆费 (10K V以下架空线路、装饰灯具及路灯不计)		项	1.00	57.34	57.34		
11.2	AZZJF5-01	第五册: 脚手架搭拆费		项	1.00	129.78	129.78		
11.3	AZZJF2-01	第二册: 脚手架搭拆费 (第一~七、十章)		项	1.00	532.99	532.99		
本页合计									
合 计							511354.67		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.20: 总价措施项目清单计费表

第1页 共1页

工程名称: 水门设备 标段:

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	818.17	
合计					818.17	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 水门设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			20425.38	明细详见E.24表
2	暂估价			10000.00	
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价			10000.00	明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	3082.16	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		33507.54	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 水门设备 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	20425.38	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			20425.38	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E.40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 水门设备 标段:

第1页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	12997.065	0.92	11957.30	系数: 0.92;
2	01130300001	镀锌扁钢 25×4	kg	7.77	4.72	36.67	
3	01290100015	热轧薄钢板 δ 1.6mm-1.9mm	kg	0.30	3.57	1.07	
4	01290100022	热轧薄钢板 δ 3.5mm-4.0mm	kg	15.00	3.57	53.55	
5	02010300003	石棉橡胶板 δ 0.8mm-6mm	kg	9.498	8.85	84.06	
6	02130100001	四氟带	kg	0.03	141.59	4.25	
7	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫	套	3.00	0.54	1.62	
8	03010500065	镀锌精制螺栓 M12×100以内 2平 1弹垫	套	12.30	0.96	11.81	
9	03010500208	六角螺栓带帽带垫 M20×85-100	套	98.88	2.23	220.50	
10	03010700023	膨胀螺栓 M12×35	套	12.24	0.29	3.55	
11	03110100002	尼龙砂轮片 Φ100	片	0.66	2.82	1.86	
12	03110100006	尼龙砂轮片 Φ400	片	2.552	8.69	22.18	
13	03110700001	砂纸	张	0.348	0.89	0.31	
14	03110700008	铁砂布	张	0.192	0.97	0.19	
15	03110700009	铁砂布 0#-2#	张	12.00	0.83	9.96	
16	03130100021	低碳钢焊条 J422 Φ3.2	kg	14.67	6.02	88.31	
17	03130100029	碳钢气焊条 Φ≤2	kg	0.75	8.10	6.08	
18	03130200010	焊锡丝 综合	kg	0.78	22.12	17.25	
19	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.09	42.79	3.85	
20	03130600008	合金钢钻头	个	0.189	4.42	0.84	
21	03210700020	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0	kg	12.60	5.16	65.02	
22	13010300002	清油 C01-1	kg	0.09	6.76	0.61	
23	13010300003	松节油	kg	2.82	11.00	31.02	
24	13011300003	酚醛调和漆 各种颜色	kg	24.60	13.23	325.46	
25	13070700002	白铅油	kg	1.698	7.46	12.67	
26	14030100001	汽油	kg	2.34	7.90	18.49	
本页小计			元			12978.46	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 水门设备 标段:

第2页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
27	14030300001	机油	kg	1.83	9.92	18.15	
28	14030700001	煤油	kg	1.20	5.85	7.02	
29	14070100003	润滑剂	kg	0.459	4.15	1.90	
30	14090100003	黄油钙基脂	kg	0.30	8.32	2.50	
31	14390700001	乙炔气	kg	9.414	17.15	161.45	
32	14390900001	氧气	m3	24.342	5.87	142.89	
33	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	3.90	6.60	25.74	
34	17270100008	柔性较接管	个	3.03	3.23	9.79	
35	20010300014	碳钢平焊法兰 DN150 1.6MPa	片	6.00	65.00	390.00	
36	28010300010	硬铜绞线 TJ-10mm2	kg	1.53	64.87	99.25	
37	29090100009	铜接线端子 DT-10mm2	个	6.09	1.32	8.04	
38	34011900002	电力复合脂 一级	kg	0.27	19.47	5.26	
39	34020100002	密封胶条	m	2.832	1.59	4.50	
40	34050100002	标签纸 50页/本	本	2.64	4.92	12.99	
41	34091900028	黄腊带 20mm×10m	卷	8.40	4.56	38.30	
42	34110100002	水	t	89.184	3.20	285.39	
43	34110200001	电	kW·h	9.00	0.69	6.21	
44	88010500001	其他材料费	元	52.16	1.00	52.16	
45	WJJ170103~2	钢管DN200	m	135.27	296.00	40039.92	
46	WJJ171906	金属软管 DN50	m	3.75			
47	WJJ180304	给水室外钢管沟槽管件	个	21.735	30.00	652.05	
48	WJJ182109~1	软接头	个	3.00	248.97	746.91	
49	WJJ182114	金属软管活接头 Φ50	套	6.12			
50	WJJ182507	卡箍连接件(含胶圈)	套	38.583	50.00	1929.15	
51	WJJ190002~1	止回阀	个	3.00	680.00	2040.00	
52	WJJ200123	塑钢转换法兰(热熔连接)	套	6.00	120.00	720.00	
53	00123~2	中心高喷稳压水箱30m3	台	3.00	10000.00	30000.00	
54	00366~2	变频器75KW	个	3.00	10910.62	32731.86	
		本页小计	元			110131.43	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 水门设备 标段:

第3页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
55	0111~3	潜水泵	台	3.00	11290.27	33870.81	
56	1~30100002~1	水下喷泉漂浮升降平台	套	3.00	84955.75	254867.25	
57	WJJ232101~2	万向彩虹喷头DN150	个	3.03	15500.00	46965.00	
58	WJJ550502~3	控制柜150KW(380V 50Hz)	个	3.00	12800.00	38400.00	
59	WJJ552701~1	控制器	台	3.00	1017.70	3053.10	
60	JX002	电焊机(综合)	台班	0.675	75.63	51.05	
61	JX003	吊装机械(综合)	台班	2.645	30.00	79.35	
62	J3-19	汽车式起重机 提升质量(t) 8 大型	台班	0.72	924.93	665.95	
63	J3-22	汽车式起重机 提升质量(t) 16 大型	台班	0.48	1263.38	606.42	
64	J3-40	叉式起重机 提升质量(t) 5 中型	台班	0.105	721.07	75.71	
65	J3-56	门式起重机 提升质量(t) 30 大型	台班	0.48	1003.00	481.44	
66	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	0.285	453.22	129.17	
67	J4-15	平板拖车组 装载质量(t) 10 中型	台班	0.765	841.83	644.00	
68	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小型	台班	0.015	25.85	0.39	
69	J7-66	开孔机 开孔直径(mm) 400 小型	台班	0.041	164.72	6.75	
70	J7-117	砂轮切割机 砂轮直径(mm) 400 小型	台班	0.351	40.48	14.21	
71	J8-32	试压泵 压力(MPa) 30 小型	台班	0.282	22.82	6.44	
72	J9-1	交流弧焊机 容量(kV·A) 21 小型	台班	0.24	58.84	14.12	
73	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	5.175	85.30	441.43	
74	J9-25	热熔对接焊机 直径(mm) 160 小型	台班	0.228	40.17	9.16	
75	J9-41	电焊条烘干箱 容量(cm3) 60×50×75 小型	台班	0.507	29.10	14.75	
本页小计			元			380396.50	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 水门设备 标段:

第4页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
76	J9-44	电焊条恒温箱 小型	台班	0.057	21.63	1.23	
77	J10-5	电动空气压缩机 排气量(m3/min) 0.6 中型	台班	0.156	38.58	6.02	
78	J12-75	沟槽轧制机 管径 630mm以内 小型	台班	2.673	82.04	219.29	
79	Y8-2	笔记本电脑 配置: CPU主频3.3GHz, 内存4GB , 硬盘1T, 独立显卡	台班	9.00	9.43	84.87	
80	Y9-3	手持式万用表 10000计数, 真有效值	台班	3.00	4.08	12.24	
81	Y36-15	对讲机(一对) 最大通话距离: 5km	台班	6.00	4.22	25.32	
本页小计			元			348.97	
合 计			元			503855.36	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 投影设备 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		8609903.59	
1	直接费			8573384.75	
1.1	人工费			64364.29	
1.2	材料费			8507273.22	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)		8296894.27	
1.3	机械费			1747.24	
2	管理费		32.16	22499.45	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	13992.49	
二	措施项目费	1+2+3		23317.72	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		1441.42	
1.1	直接费			1202.74	
1.1.1	人工费			420.96	
1.1.2	材料费			781.78	
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16	147.16	
1.3	利润		20	91.52	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		13778.15	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	8098.15	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	7041.87	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		741200.40	
四	税前造价	一+二+三		9374421.71	
	综合单价优惠12%	一+二-2.3		39387.47	
五	销项税额	四-五	9	840153.08	
	单位工程建安造价	四+五		10175187.32	

E.18: 分部分项工程清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第1页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
		水夜奇桥					2162364.54		
1	030503004001	3D全息智能激光投影 Barco G62-W9	Barco G62-W9 1、激光技术, DMD尺寸≥0.67英寸、输出分辨率≥1,920×1,200、亮度输出 ≥9500流明 (ISO2118)、亮度均匀度: ≥90%、整机功率(正常值): ≤625W、光源使用寿命≥20000小时、极至黑模式对比度≥750,000:1 ▲ 2、标配接口要求: HDMI ≥2、DVI-D ≥1、HD baseT ≥1、VGA-IN ≥1、VGA-OUT ≥1、3D Sync in ≥1、3D Sync out ≥1、USB-type A ≥1、mini USB ≥1、3G SDI ≥1、RS232 ≥1、RJ45 ≥1、Remote遥控器有线接口 ≥1 3、网络集中控制支持AMX、Crestron、Extron、Telnet、PJ-Link通信协议; 4、产品内置多点几何校正功能, 电脑端软件可支持不少于17x17精细化调整; 5、支持DLP-Link 3D、IR 3D及显卡同步3D, 支持格式包括: 上下、左右、帧连续, 帧封装(蓝光3D); 6、产品内置边缘融合功能数量支持M×N;	套	14.00	127054.30	1778760.20		
本页合计								1778760.20	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容相应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
1.1	C5-620	视频系统 显示设备 投影仪 吊装式 >5000lm	7、具有恒定亮度模式，维持恒定的亮度和色彩； 8、具有动态黑与极致黑功能，提升图像对比度和暗场细节； 9、镜头投射比完全覆盖从0.36-5.50:1范围； 10、支持原厂生产（与投影机同品牌）0.36； 11、超短焦反射镜头； 12、支持PP和PBP显示模式，可同屏显示双数字信号； 13、支持明亮、演讲、电影、sRGB、融合拼接、DICOM SIM 六种显示模式选择； 14、显示比例为16:10，兼容16:9，4:3或自动适应信号源比例； 15、投影机在待机中可通过信号源（HDMI）启动开机； 16、全封闭光引擎，无滤网设计； 17、LED背光按键灯设计。 18.. 国内一线品牌	台	14.00	127054.30	1778760.20		
2	030404017001	智能恒温箱	防护等级: IP55 国内一线品牌 出光口玻璃: 高效透光玻璃 主要材料: 不锈钢+户外喷粉	套	14.00	6250.30	87504.20		
本页合计								87504.20	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第3页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
2.1	C6-848换	仪表盘、箱、柜安装 保温(护)箱 钢制 换:智能恒温箱	电源输入: 1.5-2.5 平方线防水进线进头*2 特点: 具有散热、加热、去湿、防尘、防雨、防火等优点 功能: 满足投影机的运行条件(运行环境温度: 0° C-45° C, 运行湿度: 10%-80% (无冷凝))	台	14.00	6250.30	87504.20	
3	030404017002	镜头 G62系列配套镜头	1. 短焦镜头, 投射比0.7:1 2. 国内一线品牌	套	14.00	18150.01	254100.14	
3.1	C5-742换	摄像设备安装 黑白CCD 带定焦镜头 换:G62系列配套镜头		台	14.00	18150.01	254100.14	
4	030404017028	定制成品立杆	1. 定制成品立杆 国内一线品牌	套	14.00	2000.00	28000.00	
4.1	BC-0025	定制成品立杆		套	14.00	2000.00	28000.00	
5	030404017029	定制成品地笼	1. 定制成品地笼	套	14.00	1000.00	14000.00	
5.1	BC-0025	定制成品地笼		套	14.00	1000.00	14000.00	
		兼葭之思					150653.67	
6	030503004003	3D全息智能激光投影	反射式投影 1. 激光, 亮度: 5000流明 ▲ 2. 分辨率: 1920*1200 ▲ 3. 光源属性: 激光光源: ▲ 4. 光源寿命: ≥20000小时 5. 国内一线品牌	套	3.00	24288.74	72866.22	
6.1	C5-620	视频系统 显示设备 投影仪 吊装式 >5000lm		台	3.00	24288.74	72866.22	
7	030404017003	智能恒温箱	防护等级: IP55 国内一线品牌	套	3.00	4779.14	14337.42	
		本页合计					383303.78	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线: 4006-258-995

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第4页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中: 暂估价
						综合单价	合价	
7.1	C6-848换	仪表盘、箱、柜安装 保温(护)箱 钢制 换:智能恒温箱2	出光口玻璃:玻璃 主要材料:户外喷粉 电源输入:1.5-2.5平方线防水进线进头*2	台	3.00	4779.14	14337.42	
8	030404017004	镜头 配套超短焦镜头	1.超短焦镜头,投射比0.25:1 2.国内一线品牌	套	3.00	18150.01	54450.03	
8.1	C5-742换	摄像设备安装 黑白CCD 带定焦镜头 换:配套超短焦镜头		台	3.00	18150.01	54450.03	
9	030404017030	定制成品立杆	1.定制成品立杆 国内一线品牌	套	3.00	2000.00	6000.00	
9.1	BC-0025	定制成品立杆		套	3.00	2000.00	6000.00	
10	030404017031	定制成品地笼	1.定制成品地笼	套	3.00	1000.00	3000.00	
10.1	BC-0025	定制成品地笼		套	3.00	1000.00	3000.00	
		太白除月					2829389.75	
			本页合计				63450.03	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第5页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
11	030503004008	3D全息智能激光投影 Barco UDX W32	★1、芯片: DMD? ≥ 3*0.96▲ ★2、分辨率: ≥1920*1200▲ ★3、光源: 激光光源, 光源寿命≥25000小时▲ ★4、亮度: ≥34000 ISO流明▲ 5、对比度: 对比度 ≥2200:1 / 动态对比度 ≥20000:1 6、镜头投射比范围: 0.37:1 -11.5:1 7、镜头位移: 垂直: -100%至+130% / 水平: +/-40% (记忆性变焦镜头) 8、信号接口: HDBaseT; HDMI 2.0 (HDCP 2.2); DP 1.2 (HDCP 1.3) 9、控制接口: DMX512控制台、XLR有线 + IR、RS232、Wifi、GSM (可选) 10、色彩纠正: P7 11、功耗: ≤3750W 12、3D: 主动和被动立体3D 13、CLO: 支持恒定光输出模式 14、噪音级别: ≤52dB(A) 15、操作环境温度: 0° -40° C / 32° -104° F (功率降低大于40° C) 16、工作湿度: 0-80% (不结露) 17、净重: ≤92kg 18、国内一线品牌	套	1.00	626413.29	626413.29		
11.1	C5-620	视频系统 显示设备 投影仪 吊装式 >5000lm		台	1.00	626413.29	626413.29		
本页合计							626413.29		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第6页 共19页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
12	030404017020	智能恒温箱	单机位恒温箱 国内一线品牌 防护等级: IP55 出光口玻璃: 高效透光玻璃 主要材料: 不锈钢+户外喷粉 电源输入: 4-6 平方线防水进线进头*2 特点: 具有散热、加热、去湿、防尘、防雨、防火等优点 功能: 满足投影机的运行条件(运行环境温度: 0°C-45°C, 运行湿度: 10%-80% (无冷凝))	套	1.00	19248.83	19248.83	
12.1	C6-848换	仪表盘、箱、柜安装 保温(护)箱 钢制 换: 单机恒温箱		台	1.00	19248.83	19248.83	
13	030404017008	定制配套成品立杆	1. 定制成品立杆 国内一线品牌	套	1.00	30000.00	30000.00	
13.1	BC-0025	定制成品立杆		套	1.00	30000.00	30000.00	
14	030404017006	镜头 UDX系列配套镜头	1. UDX系列配套镜头 2. 国内一线品牌	套	1.00	55150.01	55150.01	
14.1	C5-742换	摄像设备安装 黑白CCD 带定焦镜头 换: UDX系列配套镜头		台	1.00	55150.01	55150.01	
15	030404017007	定制成品地笼	1. 定制成品地笼	套	1.00	1000.00	1000.00	
15.1	BC-0025	定制成品地笼		套	1.00	1000.00	1000.00	
			本页合计				105398.84	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第7页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
16	030503004005	3D全息智能激光投影 Barco G100-W22	★1、激光技术、DLP≥1, DMD尺寸≥0.96英寸; 输出分辨率≥1920×1200、光源使用寿命≥20000小时; 亮度输出: ≥23500 ISO流明、亮度均匀度 ≥5000:1; 极黑对比度≥100000:1 ▲2、原厂适配镜头数量≥9款, 镜头投射比完全覆盖从0.38-10.8:1范围 3、工作温度不低于0-50℃; 工作湿度不低于10-85% 4、产品内置几何校正功能及边缘融合; 5、标配主动及被动3D功能; 6、具备恒定光输出模式, 维持恒定的亮度和色彩; 7、支持4096×2160@60Hz信号输入 8、国内一线品牌	套	4.00	472186.72	1888746.88	
16.1	C5-620	视频系统 显示设备 投影仪 吊装式 >5000lm		台	4.00	472186.72	1888746.88	
17	030404017005	智能恒温箱	三机位恒温箱 国内一线品牌 防护等级: IP55 出光口玻璃: 高效透光玻璃 主要材料: 不锈钢+户外喷粉 电源输入: 4-6 平方线防水进线进头*2 特点: 具有散热、加热、去湿、防尘、防雨、防火等优点 功能: 满足投影机的运行条件 (运行环境温度: 0° C-45° C, 运行湿度: 10%-80% (无冷凝))	套	2.00	18615.35	37230.70	
17.1	C6-848换	仪表盘、箱、柜安装 保温(护)箱 钢制~ 换:三机位恒温箱		台	2.00	18615.35	37230.70	
本页合计							1925977.58	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 部分分项工程项目清单与措施项目清单计价表

第8页 共19页

工程名称: 投影设备 标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
18	030404017009	镜头		套	4.00	35150.01	140600.04	
18.1	C5-742换	摄像设备安装 黑白CCD 带定焦镜头 换:UDX系列配套镜头3	1. 配套镜头 国内一线品牌	台	4.00	35150.01	140600.04	
19	030404017021	定制配套成品立杆		套	1.00	30000.00	30000.00	
19.1	BC-0025	定制成品立杆	1. 定制成品立杆 国内一线品牌	套	1.00	30000.00	30000.00	
20	030404017022	定制配套成品地笼		套	1.00	1000.00	1000.00	
20.1	BC-0025	定制成品地笼	1. 定制成品地笼	套	1.00	1000.00	1000.00	
		醉仙洞隧					2607568.27	
21	030503004009	3D全息智能激光投影 Barco UDX W32	★1、芯片: DMD? ≥ 3*0.96 ★2、分辨率: ≥1920*1200 ★3、光源: 激光光源, 光源寿命 ≥25000小时 ★4、亮度: ≥34000 ISO流明 5、对比度: 对比度 ≥2200:1 / 动态对比度 ≥20000:1 6、镜头投射比范围: 0.37:1 -11.5:1 7、镜头位移: 垂直: -100%至+130% / 水平: +/-40% (记忆性变焦镜头)	套	2.00	626413.29	1252826.58	
		本页合计					1424426.62	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备		标段:		第9页 共19页				
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
21.1	C5-620	视频系统 显示设备 投影仪 吊装式 >5000lm	8、信号接口: HDMI 2.0 (HDCP 2.2); DP 1.2 (HDCP 1.3) 9、控制接口: DMX512控制台、XLR有线 + TR、RS232、Wifi、GSM (可选) 10、色彩纠正: P7 11、功耗: ≤3750W 12、3D: 主动和被动物体3D 13、CLO: 支持恒定光输出模式 14、噪音级别: ≤52dB(A) 15、操作环境温度: 0° -40° C/ 32° -104° F (功率降低大于40° C) 16、工作湿度: 0-80% (不结露) 17、净重: ≤92kg 18、国内一线品牌	台	2.00	626413.29	1252826.58	
22	030404017015	智能恒温箱	单机位恒温箱 国内一线品牌 防护等级: IP55 出光口玻璃: 高效透光玻璃 主要材料: 不锈钢+户外喷粉 电源输入: 4-6 平方线防水进线进头*2 特点: 具有散热、加热、去湿、防尘、防雨、防火等优点 功能: 满足投影机的运行条件 (运行环境温度: 0° C-45° C, 运行湿度: 10%-80% (无冷凝))	套	2.00	19248.83	38497.66	
22.1	C6-848换	仪表盘、箱、柜安装 保温(护)箱 钢制~ 换:单机恒温箱2		台	2.00	19248.83	38497.66	
23	030404017012	镜头 UDX系列配套镜头		套	2.00	55150.01	110300.02	
23.1	C5-742换	摄像设备安装 黑白CCD 带定焦镜头~ 换:UDX系列配套镜头	1. UDX系列配套镜头 国内一线品牌	台	2.00	55150.01	110300.02	
24	030404017023	定制配套成品立杆	1. 定制成品立杆 国内一线品牌	套	2.00	30000.00	60000.00	
本页合计							208797.68	

套国统本燕线程...综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程:项目造价管理软件

E.18: 部分分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第10页 共19页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
24.1	BC-0025	定制成品立柱		套	2.00	30000.00	60000.00	
25	030404017024	定制成品地笼		套	1.00	1000.00	1000.00	
25.1	BC-0025	定制成品地笼		套	1.00	1000.00	1000.00	
26	030503004007	3D全息智能激光投影 Barco UDX W40	1. 定制成品地笼 ★1、芯片: DMD? ≥ 3*0.96 ★2、分辨率: ≥1920*1200 ★3、光源: 激光光源, 光源寿命≥20000小时 ★4、亮度: ≥43000 ISO流明 ; 亮度均匀度≥95% 5、对比度: 对比度 ≥2200:1 / 动态对比度 ≥20000:1 6、镜头投射比范围: 0.37:1 -11.5:1 7、镜头位移: 垂直: -100%至+130% / 水平: +/-40% (记忆性变焦镜头)	套	1.00	955077.75	955077.75	
本页合计							956077.75	

注: 1. 本表工程量清单项目综合消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第11页 共19页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
26.1	C5-620	视频系统 显示设备 投影机 吊装式 >50001m	8、信号接口: HDBaseT; HDMI 2.0 (HDCP 2.2); DP 1.2 (HDCP 1.3) 9、控制接口: DMX512控制台、XLR有线 + IR、RS232、Wifi、GSM (可选) 10、色彩纠正: P7 11、功耗: ≤3750W 12、3D: 主动和被动物体3D 13、CI0: 支持恒定光输出模式 14、噪音级别: ≤58dB(A) 15、操作环境温度: 0° -40° C/ 32° -104° F (功率降低大于40° C) 16、工作湿度: 0-80% (不结露) 17、净重: ≤92kg 18、国内一线品牌	台	1.00	955077.75	955077.75	
27	030404017019	智能恒温箱	1. 防护等级: IP55 单机位恒温箱 国内一线品牌	套	2.00	24283.12	48566.24	
27.1	C6-848换	仪表盘、箱、柜安装 保温(护)箱 钢制 换: 国产单机恒温箱4		台	2.00	24283.12	48566.24	
28	030404017025	镜头 UDX系列配套镜头	1. UDX系列配套镜头 国内一线品牌	套	2.00	55150.01	110300.02	
28.1	C5-742换	摄像设备安装 黑白CCD 带定焦镜头 换: UDX系列配套镜头		台	2.00	55150.01	110300.02	
29	030404017026	定制【配套成品立柱	1. 定制成品立柱 国内一线品牌	套	1.00	30000.00	30000.00	
29.1	BC-0025	定制成品立柱		套	1.00	30000.00	30000.00	
30	030404017027	定制配套成品地笼	1. 定制成品地笼	套	1.00	1000.00	1000.00	
			本页合计				189866.26	

注: 1. 本表工程清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

第12页 共19页

工程名称: 投影设备 标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
30.1	BC-0025	定制成品地笼		套	1.00	1000.00	1000.00	
		拼接/融合系统					859927.36	
		拼接/融合系统					650556.61	
本页合计								

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第13页 共19页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
31	030501005002	融合软件	<p>超高清输出 最高支持16K×8K输出带载,同时支持超大分辨率的视频解码,可轻松完成大分辨率显示系统的点对点显示 创意拼接显示 支持图像的缩放、旋转、羽化、裁剪,完成不同形状、角度的拼接显示 视频解码 视频解码器,支持DXVA2硬件解码和HAP格式 纹理压缩解码,支持4K、8K视频流畅播放 单机模式 一台主机即可实现控制、播放,无需数据上传;采集及素材画面均可实时预览,修改节目可选择是否实时更新,播放状态下可修改节目</p> <p>无限联机模式 支持多台联机,能实现超大屏幕点对点显示特效切换 在不同的画面信号或场景间完成切换时,可实现淡入淡出、旋转变换等多种特效切换效果 颜色调整 能够对单个通道的RGB数值分别进行调整,修改屏幕的亮度、对比度、饱和度等。 多种异形拼接融合 支持直幕、弧幕、环幕、双曲面幕、柱体幕、马鞍幕、折幕、3DMapping等各类异形幕均可融合、拼接、矫正</p>	套	27.00	10104.52	272822.04	
本页合计								
全国统一	热线:4006-258-995						272822.04	项目造价管理软件

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 投影设备 标段:

第14页 共19页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
31.1	C5-2换	终端设备安装 应用软件	投影融合校正 支持楼体建筑、树木景观投影相关的几何校正和融合带生成 遮罩模板 可添加模板,使画面呈现特殊形状如圆形、星形 多画面实时编排 可在时间线上任意添加多个图层画面,包括外部视频信号、本地的视频、图片、文本,并可对这些媒体信息进行实时的编辑(如透明度调节、文字编辑、形状等) 节目预览 实时采集的信号画面与节目文件均可在本地预览窗口中显示出来 屏幕字幕 支持添加文本字幕文件,支持滚动文字、时间文字 中控管理 可发送串口和网络指令管理各种设备,同时也可接受来自中控的命令,可以通过平板/电脑/手机来远程控制 输入输出信号控制 支持DMX灯光控制台触发播放,同时能够记录通过网段中的DMX512,并生成文件;录制完成后可将文件添加进来拖入时间线上进行播放;支持投影机等领域网内的设备开关机。 切片 支持场景切片、任意切割、任意拼接, 支持设置播放计划列表 可以精确设置播放启动时间,管理播放计划,让播控更简单 自启动和远程开关机	台	27.00	10104.52	272822.04		
本页合计									
全国统一	热线:4006-258-995							智多星工程项目造价管理软件	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。